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ÖNEMLİ DUYURU! 
 

21.05.1986 tarih ve 3289 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun 
ek 9 uncu maddesi, 19.07.2012 tarihli ve 28358 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Bağımsız Spor 
Federasyonlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ile Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu Ana 
Statüsüne dayanılarak hazırlanmış olan Hakem Jüri ve Gözlemci Talimatı , hakem kurullarının kuruluş, görev, yetki ve 
sorumluluklarını, Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonuna bağlı resmi ve özel havalı - ateşli silahlar yarışmalarında 
görev alacak olan hakemlerin kademelerini, derece terfilerini, cezalandırılmalarını ve eğitimlerini, hakem sıfatının 
kazanılması ve kaybedilmesini hakem, juri ve gözlemcilerin görevlendirilmesi ile ilgili esaslarla jüri, hakem ve 
gözlemcilik kurumunu ilgilendiren diğer konuları kapsamaktadır. 
 

Bu talimat içerisinde, tüm hakemlerin ve kurulların görev, yetki ve hiyerarşik sorumlulukları açık bir şekilde 
belirlenmiştir. 
 

Bahsi geçen üst kurulların (İl Hakem Kurulu, Merkez Hakem Kurulu) kuruluş amaçlarından bazıları; 
yarışmalarda görev alan hakemlerin Uluslararası federasyonca belirlenen oyun kurallarını doğru bir şekilde 
uygulamasını sağlamak, bağlı federasyonun talimatlarının uygulama esaslarına riayet edilip edilmediğini denetlemek, 
hakemlerle ilgili performans, takip dosyası tutmak, yarışmalarda görev alan hakemlerin davranışları ve yönetim 
biçiminde standardı sağlamak v.b.   
 

Defaten yapılan uyarılara rağmen; bazı hakemlerimizin talimat içerisinde belirtilen usul ve esaslara aykırı bir 
şekilde bazı resmi ve özel yarışmalarda zaman zaman hakemlik görevi yaptıkları tarafımızca tespit edilmektedir. 
 

Bu durum, aynı zamanda kontrol ve denetim sorumluluğu olan ve yukarıda bahsedilen üst kurulların bu 
sorumluluklarını yerine getirememesine neden olmakla beraber illegal bir şekilde görev alınan bu yarışmaların 
güvenilirliğini tartışılır hale getirmektedir. Çünkü, Federasyon Başkanlığımız ve ilgili hakem kurullarımızdan bağımsız 
ve bildirimsiz bir şekilde gerçekleştirilen bu yarışmalar tarafımızca kayıt altına alınamamakta olup denetimden ve 
kontrolden yoksun olmakta ve yarışma sonuçlarının geçerliliğini, skorların ve verilen belge ile madalyaların 
tarafımızca kabul edilebilirliğini imkânsız hale getirmektedir.  
 

Tekrar hatırlatmak isteriz ki, Tüm hakemlerimiz Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu tarafından 
lisanslanmakta olup ilgili talimatta belirlenmiş olan kural ve usullerle, üst kurullarının kontrolünde hakemlik görevi 
yapmak zorundadırlar.  
 

Ayrıca Federasyonumuz bir kamu kurumu olup lisans ve vizesi federasyonca yapılan tüm hakemler 3289 
sayılı Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Ek 1'inci maddesi gereğince, görevleri sırasında kamu 
görevlisi sayılırlar. Ceza Kanunların uygulanması bakımından bunların işledikleri suçlarla bunlara karşı işlenen 
suçlarda devlet memurlarına ilişkin hükümler uygulanır. 
 

Yani, Hakemlik bir ‘serbest meslek’ olmayıp kamusal sorumluluklarla birlikte kural ve talimatlara tabi olan 
bir kamu hizmetidir.  
 

Hangi kurumun düzenlediği yarışma olursa olsun, ya da hangi kurum/kuruluş davet etmiş olursa olsun; hiçbir 
hakemimiz (unvanına bakılmaksızın) federasyon tarafından kendilerine tahsis edilmiş olan hakem yeleklerini de 
giyerek federasyonca belirlenmiş olan talimatlara aykırı bir şekilde ve üst kurullarından bağımsız, bildirimsiz ve 
denetimsiz olarak hakemlik görevi yapamazlar.  

 

Merkez Hakem Kurulumuz dahi, yarışmalarda görevlendirilecek olan hakemlerin listesini belirleyerek 
Federasyon Başkanlığının kontrol ve onayına sunar iken, kişilerin kendi kendilerine görev tayin etmeleri talimat ve 
usullere aykırı bir durumdur. 

 

Ayrıca; başka ülkelerde gerçekleşecek olan bir uluslararası yarışmada hakem görevlendirilmesi söz konusu 
olduğunda, Merkez Hakem Kurulları tarafından belirlenerek uygun görülen hakemlerin listesi Federasyon 
Başkanlığının izin ve onayına sunulur. Bunun dışındaki hiçbir usul ve prosedür geçerli olmayacaktır. 
 

Başka bir deyişle, atıcılık faaliyetlerinde hakem görevlendirme yetkisi (yurtiçi ve yurtdışı);  
Türkiye’deki tüm ulusal ve uluslararası Atıcılık faaliyetlerini belirleme, düzenleme ve denetleme yetkisine 

sahip yegâne kurum olan Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu ve bağlı kurullarına aittir. 
 

Kişiler (unvanı ne olursa olsun) ya da başka kurum/kuruluşlar kendi kendilerine hakemlik görevi tayin 
edemezler.  
 

Bu kural ve talimatlara uymayan hakemler ile ilgililer hakkında mevzuat, talimat ve yönetmeliklerde 
belirtilmiş olan idari ve cezai tüm tedbirlerin alınacağını bildirir, hakemlerimizin ve ilgililerin bu konuda daha dikkatli 
olmasını rica ederiz. 
 

Önemle duyurulur! 
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